AKCIA NA TEPLAKOVE SUPRAVY JL/ANEEc3l 4 JAKO .\ ™
9322+9218 9320+9218

PERFORMANCE CHAMP 2.0 N

9321+9221 9350+9250
CHALLENGE CLASSICO

/‘,. 2 ; _;3\ 8 54’50€

116-164

104-164

75,20€

(20)

S-4XL 34-44

63;90€

. S-4XL 34-48
/i TOP AKCIA

. 9323+9218 NOVINKA

&) JAKOQ TEAMSPORT

MOZNOST LUBOVOLNEJ KOMBINACIE
ODTIENOV A VELKOSTI

CENA JE ZA SUPRAVU
TEPLAKOVA BUNDA + TEPLAKOVE NOHAVICE
A JE UVEDENA S DPH

\F 5 .

UVEDENE CENY SU S DPH

Objednavat mozete na JAKOTEAM.sk alebo u obch. zastupcov : VYCHODNE SLOVENSKO Daniel KUC, danielkuc@jakoteam.sk 0918 756 163

ZAPADNE SLOVENSKO Slavomir PRUCNY, slavomirprucny@jakoteam.sk 0903 606 320



